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РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 

Профессия: 35.02.07 Механизация сельского хозяйства 

Курс: 4    Группа: 4-з     Форма обучения: заочная 

Период: 15.01.2024 – 19.01.2024 

 Время 

занятий 
Кабинет Предмет Преподаватель 
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14.20-15.05 

15.10-15.55 
12 

МДК.04.01 Управление структурным подразделением 

организации 
Деревянкина И.Н. 

16.05-16.50 

16.55-17.40 
12 

МДК.04.01 Управление структурным подразделением 

организации 
Деревянкина И.Н. 

17.50-18.35 

18.40-19.25 
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 14.20-15.05 

15.10-15.55 
13 

МДК.05.01 Эксплуатация и техническое обслуживание 

тракторов и автомобилей 
Зелент С.М. 
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17.50-18.35 

18.40-19.25 
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12.35-13.20 

13.25-14.10 
41 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ОГСЭ.04 Физическая культура 
Соловьев Р.В. 
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